珠海市享通办公设备复印机保修合同书

甲方：

乙方：珠海市享通办公设备

1、甲方保修机器的品牌型号：         ，印次     ，年度保修费          ；
2、本合同签订后，甲方应支付全额保修费，即可享受一年的免费服务；
3、复印机因故搬迁后，甲方要及时通知乙方；
4、甲方若将保修复印机转让，保修终止，其保修费亦不退回；
5、具体保修范围：（即免费的内容）

(1)每次修理的维修费；
(2)更换零件的安装费；
(3)机器各部件的清洁、调整；

(4)机器零件修复的工时费。
6、收费范围

(1)复印机所用纸张、碳粉、硒鼓消耗品等；
(2)复印机的零配件费以及乙方自己制作零件的材料费；
(3)因第三者维修所造成的损失费。
7、当接到故障通知后，在工作时间12小时内赶到现场维修；
8、甲方复印机需要更换零件时，乙方首先要征得甲方同意后，方可更换；
9、甲方不得自行或找他人维修，否则，乙方不再维修此复印机，其保修费亦不退回；
10、复印机所用材料有专门规定，故保修期内，为了保障机器的正常使用，甲骨文方应在乙方购买所有消耗材料，乙方也必须以优惠价(低于市面价)供应给      甲  甲方；
11、本合同有效期为壹年，即    年   月   日至     年   月   日；
12、本合同一式两份，双方各执一份；
13、签订日期：     年   月   日

甲  方：                             乙  方：珠海市享通办公设备
代表人：                             代表人：

地  址：                             地  址：珠海市人民西路101号
电  话：                             电  话：6155552   6672730